
UCHWAŁA NR III/35/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2018 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: 21CB23FA-A66E-48A3-9C54-ABF412C2EC9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały III/35/2018 

Rady Gminy Stegna 

         z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

Lp. treść  kwota  
Planowany termin 

realizacji wydatku 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlanej i wykonawczej 

oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych wraz z kosztorysami i przedmiarami robót 

budowlanych dla zadania pn. Remont drogi gminnej ul. Rybackiej i 

ul. Portowej w Jantarze 

40 713,00    30.06 

2 

Wykonanie dzieła polegającego na Opracowaniu dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej dla zadania pn. „Przebudowa ul. 

Krótkiej w miejscowości Stegna” 

17 712,00    30.06 

3 

Wykonanie dzieła polegającego na Opracowaniu dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej dla zadania pn. „Przebudowa ul. 

Brzegowej w miejscowości Mikoszewo” 

25 830,00    30.06 

4 
Wykonanie robót budowlanych polegających na Przebudowie drogi 

gminnej działka nr 24, 26, 30  w m. Żuławki 
365 310,00    30.06 

5 

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 214/3, 214/4, 639  111/1, 

111/2, 207/7, 207/8, 207/9 oraz części działki nr 207/10  w m. Jantar 

9 840,00    30.06 

6 

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działek nr 194/15, 194/16 w m. 

Mikoszewo oraz opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 136/1, 136/2 

w m. Jantar 

7 380,00    30.06 

7 
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Stegna II 
15 500,00    30.06 

8 
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Żuławki  
19 065,00    30.06 

9 
Przystosowanie pomieszczenia pod archiwum w budynku biurowym 

położonym w Stegnie przy ul. Gdańskiej 2 
264 450,00    30.06 

10 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej, 

budowlanej i wykonawczej oraz specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z kosztorysami i 

przedmiarami robót budowlanych dla zadania pn. "Przebudowa 

drogi gminnej ul. Ogrodowej w Stegnie wraz z wykonaniem 

odwodnienia drogi i usunięciem kolizji od skrzyżowania z drogą 

DW 502 ul. Elbląska do skrzyżowania z drogą gminną ul. Rycerską. 

19 942,00    30.06 

11 
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku  Urzędu Gminy w 

Stegnie 
73 734,91    30.06 

 RAZEM 859 476,91      

 

Id: 21CB23FA-A66E-48A3-9C54-ABF412C2EC9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Wydatki majątkowe 
600 Transport i łączność 

 60016 Drogi publiczne gminne 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 507,00 

750 Administracja publiczna 

 75095 Pozostała działalność 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 450,00 

Wydatki majątkowe razem 733 957,00 

 

 

 

     

 Wydatki bieżące 
710  Działalność usługowa 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

   4300 Zakup usług pozostałych 51 785,00 

750  Administracja publiczna 

  75023 Urzędy gmin 

   4270 Zakup usług remontowych 73 734,91 

 Wydatki bieżące razem 125 519,91 

 OGÓŁEM 859 476,91 
 

Id: 21CB23FA-A66E-48A3-9C54-ABF412C2EC9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku
budżetowym.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2019 r. Projekt tej uchwały dotyczy
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 21CB23FA-A66E-48A3-9C54-ABF412C2EC9B. Podpisany Strona 1




